Котовский муниципальный район Волгоградская область
Администрация Коростинского сельского поселения

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 августа 2020г.                                                                                             № 55
	Об утверждении ликвидационного баланса муниципального бюджетного учреждения «Жилищное Коммунальное Хозяйство и Благоустройство» Коростинского сельского поселения

           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Коростинского сельского поселения от 01 апреля 2020г. № 22 « О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Жилищное коммунальное хозяйство и Благоустройство» Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области»  администрация Коростинского сельского поселения,
Постановляет:

1. Утвердить ликвидационный баланс на 12 августа 2020 г. муниципального бюджетного учреждения «Жилищное Коммунальное Хозяйство и Благоустройство» Коростинского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коростинского
сельского поселения                                                                        С.М. Павловский